
 

 

 
 

 

 

 

 

     УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 1150 – VIII                                                                 від 10 березня 2023 року 

Про затвердження звіту про виконання  Програми «Талановита 

молодь» Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області 

та її виконавчих органів на 2022 рік» 

Відповідно до  пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, 

моніторингу, реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області та звітності про їх виконання, 

затвердженого рішенням сесії від 11.11.2022 року № 966-VIII , у зв’язку із 

закінченням строку виконання Програми «Талановита молодь»  Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області на 2022 рік, затвердженої 

рішенням виконкому Фонтанської сільської ради від 27.09.2022 року № 569,  

з внесеними змінами рішеннями виконавчого комітету від 03.11.2022 року № 

619, керуючись пунктом а підпунктом 1 статті 27 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області,-  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити   Звіт про виконання Програми «Талановита молодь»  

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2022 рік, 

затвердженої рішенням виконкому Фонтанської сільської ради від 27.09.2022 

року №569, з внесеними змінами рішеннями виконавчого комітету від 

03.11.2022 року №619, додається додаток №1 до рішення. 

2.  Затвердити  Заключний  Звіт про виконання Програми 

«Талановита молодь»  Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області на 2022 рік, затвердженої рішенням виконкому Фонтанської 

сільської ради від 27.09.2022 року №569, з внесеними змінами рішеннями 

виконавчого комітету від 03.11.2022 року №619, додається додаток №2 до 

рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів , бюджету , планування соціально- економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Микола 

Бабенко). 

 

Сільський голова                                                                     Наталія КРУПИЦЯ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 1 до  

рішення сесії Фонтанської сільської ради  

                                                                                                                                                                 від   10.03.2023 року № 1150 - VIII 
 

ЗВІТ 

 про результати виконання 

Програми «Талановита молодь» Фонтанської сільської  ради Одеського району Одеської області на 2022 рік» 
назва  цільової програми у звітному періоді 

 

Дата і номер рішення сільської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї затверджено рішенням виконавчого 

комітету  №569 від 27.09.2022 року, внесені зміни рішеннями виконкому №619 від 03 листопада 2022року _____________ 

Відповідальний виконавець Програми  -  відділ соціального захисту населення Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області. ___________________________________________________________________________________ 

Термін реалізації Програми  ___2022 рік______________________________________________________________________ 

 
1. Виконання заходів Програми  
 

№ 

з/п 

 Пріоритетні 

завдання 
 Зміст заходів 

Термін 

виконання 
 виконавці 

Річний обсяг 

фінансування, 

(тис.грн) 

Фактично 

профінансов

ано 

(тис.грн) 

Відсоток 

виконан

ня 

Інформація про 

виконання або 

причини 

невиконання заходу 

1 

Створення 

системи 

соціальної 

психологічної 

та матеріальної  

підтримки та 

супроводу 

талановитих 

дітей та молоді  

Грошова винагорода талановитій 

молоді за особисті досягнення в 

номінації «Золота надія Фонтанщини». 

2022 рік 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення   

  

15 .0 15.0 100  

Грошова винагорода талановитій 

молоді за особисті досягнення в 

номінації «За творчі досягнення». 65. 0 65. 0 100   

Грошова винагорода талановитій 

молоді за особисті досягнення в 

номінації «За спортивні досягнення». 65. 0 47. 0 72.3 

 Відсутність заяв з 

необхідними 

документами 

Грошова винагорода талановитій 

молоді за особисті досягнення в 

номінації «За педагогічні досягнення» 15. 0 7. 0 46,7 

 Відсутність заяв з 

необхідними 

документами 



 

Грошова винагорода талановитій 

молоді за особисті досягнення в 

номінації  «За внесок у сферу охорони 

здоров’я». 

  

15 .0 7 .0 46,7 

 Відсутність заяв з 

необхідними 

документами 

Грошова винагорода талановитій 

молоді за особисті досягнення в 

номінації  «За внесок у розвиток 

громади»: 15 .0 7. 0 70.0 

 Відсутність заяв з 

необхідними 

документами 

Придбання дипломів для нагородження 

 10.0 0 0  

ВСЬОГО 200.0 148.0 74  

 

2. Виконання результативних показників Програми  

 

№ 

з/п 
Найменування показника 

Планове 

значення 

показників 

Фактичне 

значення 

показника Причини невиконання 

Що зроблено для виправлення 

ситуації 

1 Кількість номінацій  6 6   

2 Номінанти серед колективів, клубів, секцій 5 5   

3 
Номінанти серед населення 15 10 

Відсутність заяв з 

необхідними документами  

4 Середні витрати на одну номінацію ( тис. грн.) 10.0 9.87   

3.  Оцінка ефективності виконання програми та пропозиції щодо подальшої реалізації програми  

Завдяки програмі створено дієвий механізм стимулювання обдарованих дітей та молоді, забезпечення формування 

інтелектуального потенціалу нації шляхом створення оптимальних умов для виявлення талановитих дітей та молоді і 

надання їм підтримки в розвитку творчого потенціалу, самореалізації такої молоді, її постійного самовдосконалення. 

 

 

 
В. о. начальна відділу  

соціального захисту населення                                                    Наталія БАЛУЦА 

 



 

 

 

 



 

Додаток № 2 до  

рішення сесії Фонтанської сільської ради  

                                                                                            від   10.03.2023 року № 1150 - VIII 

 

 

ЗАКЛЮЧНИЙ ЗВІТ 

про результати виконання 

Програми «Талановита молодь» Фонтанської сільської  ради 

Одеського району Одеської області на 2022 рік» 
назва цільової програми 

 

1. Основні дані. 
Рішенням виконкому Фонтанської сільської ради  від 27.09.2022 року 

№ 569-VІІІ «Про затвердження «Програми «Талановита молодь» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2022 рік» 

затверджено вище зазначену програму, рішенням виконкому внесені зміни 

від 03.11.2022 № 619. Програма розрахована на 1 рік. Відповідальним 

виконавцем є відділ соціального захисту населення Фонтанської сільської 

ради Одеської області Одеського району. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів на 2022 рік – 200.0 тис. грн. 

 

2. Мета програми та результати її досягнення. 

 

Метою Програми є 

формування системи виявлення і відбору талановитих дітей та  молоді 

за особисті досягнення у різних сферах суспільного життя. Надання їм 

соціальної підтримки, грошової винагороди для заохочення до підвищення 

позитивного іміджу Фонтанської сільської територіальної громади, та також 

на вирішення соціально-економічних проблем громади. Розроблення дієвого 

механізму стимулювання обдарованих дітей та молоді, забезпечення 

формування інтелектуального потенціалу нації шляхом створення 

оптимальних умов для виявлення талановитих дітей та молоді і надання їм 

підтримки в розвитку творчого потенціалу, самореалізації такої молоді, її 

постійного самовдосконалення. 

 

Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

Необхідність розроблення дієвого механізму стимулювання 

обдарованих дітей та молоді, забезпечення формування інтелектуального 

потенціалу нації шляхом створення оптимальних умов для виявлення 

талановитих дітей та молоді і надання їм підтримки в розвитку творчого 

потенціалу, самореалізації такої молоді, її постійного самовдосконалення 



 

 

3. Фінансування. 
 
Бюджетом Фонтанської сільської ради планувалось використати на 

вказані цілі 200.0  тис. грн. – протягом 2022 року вказані кошти використані 

в сумі 148.0 тис. грн. або 74.0% доведених показників. 

 

4. Виконання заходів програми 

 

Протягом 2022 року  нагороджено  10 фізичних осіб та 5 колективів, 
груп, секцій у 6 номінаціях, які надали підтвердні документи, щодо 
досягнутих результатів та в рамках програми отримали грошові винагороди 
на загальну суму 148.0 тис. грн. 

 
5. Оцінка ефективності виконання програми. 

Завдяки програмі створено дієвий механізм стимулювання 

обдарованих дітей та молоді, забезпечення формування інтелектуального 

потенціалу нації шляхом створення оптимальних умов для виявлення 

талановитих дітей та молоді і надання їм підтримки в розвитку творчого 

потенціалу, самореалізації такої молоді, її постійного самовдосконалення. 

 
В. о. начальна відділу  

соціального захисту населення                                           Наталія БАЛУЦА 

 

 

 


